

میز خبر

(رقابت های بین المللی تنیس جوانان - کنیا)

راه یابی سینا مقیمی و آریا روغنی به جمع ۱۶ تنیسور برتر

نمایندگان کشورمان موفق به حضور در جمع ۱۶ نفر برتر رقابت های بین المللی تنیس جوانان شدند.

در ادامه برگزاری رقابت های بین المللی تنیس در جوانان در کنیا سینا مقیمی و آریا روغنی نمایندگان کشورمان در این مسابقات موفق به حضور در بین ۱۶ نفر جدول اصلی بازیها شدند.

در نخستین دیدار آریا روغنی با نتیجه (۶-۰، ۷-۶، ۳-۳ و ۶-۳) مقابل تنیسوری از قزاقستان به برتری رسید و جواز حضور در مرحله بعدی را به دست آورد و سینا مقیمی نیز دیگر نماینده ایران با نتیجه (۳-۶ و ۱-۶) نماینده هلند را شکست داد و راهی مرحله بعدی بازی ها شد.

در این دوره از رقابت ها تنیسور هایی از کشورهای ایران، بلغارستان، رومانی، هلند، برونئی، قزاقستان، آمریکا، کامرون، مصر، مراکش، اوکراین، غنا، رواندا، استرالیا، استونی، هند، کانادا، ماداگاسکار، آفریقای جنوبی و اتیوپی حضور دارند.

این مسابقات به مدت یک به میزبانی کنیا برگزار می شود.



برای حضور در چهارمین اردوی تدارکاتی؛

والیبالیست های تیم بانوان امید،

مشخص شدند

۱۷ بازیکن به اردوی تیم والیبالیست دعوت شدند.

چهارمین اردوی انتخابی تیم ملی والیبالیست بانوان در رده سنی امید، از ۱۹ تا ۲۲ آذر در کمپ تیم های ملی بانوان برگزار می شود.

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است:

الهه حلاج، مینا بختیار، محدثه مشتاقی از اصفهان
سوغند ثابت، سوگند حق پرست، الهه پور صالح از گیلان
رقیه جهانی از مازندران
زهره خان محمدی از گلستان
فاطمه صبور و ریحانه کریمی از فارس
فاطمه سلگی از لرستان
مهنا یحیی پور از البرز
اسماء سعیدی و معصومه اسماعیلی از آذربایجان غربی
زهره کریمی از مرکزی
زهره صالحی از خراسان رضوی
ستایش ارشدی از تهران.



مسابقات تنیس زیر ۱۳ سال غرب آسیا - اردن

شکست نماینده عربستان مقابل کسری

رهمانی

مسابقات تنیس زیر ۱۳ سال غرب آسیا با پیروزی نمایندگان کشورمان پیگیری شد.

در نخستین دیدار مرحله دوم، امیر علی قوام با نتیجه (۲-۶ و ۳-۶) تنیسوری از یمن را برد. همچنین درسا چراغی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با تنیسوری از قطر مسابقه داد و در پایان با نتیجه (۱-۶ و ۱-۶) حریف خود را شکست داد.

در ادامه این رقابت ها رومینا زینالی دور اول پس از استراحت داشت در دور دوم با تنیسوری از سوریه مصاف کرد و در نهایت با نتیجه (۰-۶ و ۰-۶) حریف خود را مغلوب کرد.

در آخرین مسابقه انفرادی نیز کسری رحمانی با نتیجه (۰-۶ و ۱-۶) نماینده عربستان را پیش رو برداشت.

این مسابقات به مدت دو هفته در اردن برگزار می شود و رومینا زینالی از استان آذربایجان غربی، درسا چراغی، امیر علی قوام و کسری رحمانی از تهران به عنوان نمایندگان ایران به مصاف حریفان خود می روند.

در بخش پسران تنیسور هایی از ایران، افغانستان، اردن، بحرین عربستان، سوریه، عراق، قطر، لبنان و یمن و در بخش دختران نمایندگان از کشورهای ایران، لبنان، اردن، قطر، عراق، سوریه، افغانستان و یمن حضور دارند.

عباس خیلناتاش به عنوان مدیر فنی و مهدیه کریمی فرد به عنوان سرپرست، ملی پوشان را همراهی می کنند.



رقابت ۳۳۴ کاراته کا در المپیک

استعدادهای برتر

اولین دوره المپیک استعدادهای برتر کارته کشور، از امروز در استان مرکزی آغاز می شود.

این رقابتها طی دو روز در سالن پنجم مرداد اراک برگزار می شود و کاراته کاهای دو رده سنی نونهالان و نوجوانان پسر به مصاف رقبای خود خواهند رفت.

برای حضور در این پیکار ها ۳۳۴ کاراته کا در قالب ۳۲ تیم شرکت کرده اند که در رده سنی نونهالان ۱۸۰ و در رده سنی نوجوانان ۱۵۴ نفر حضور دارند.



برگزاری مسابقات قهرمانی راگی کشور

مسابقات راگی ۱۵ نفره قهرمانی مردان کشور هفته آینده به میزبانی تهران برگزار می شود. این رقابتها روزهای ۲۲ و ۲۳ آذر در زمین شماره ۴ مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. گفتنی است، مسابقات راگی ۱۵ نفره بانوان هم ماه گذشته در تهران برگزار شد که با قهرمانی تیم "آدیتس" تهران همراه شد.

اتفاق جالب در تیم برانکو

میانگین سنی سرخ ها در حوالی تیم جوانان!



شده، توانایی بازی در پست هافبک دفاعی و کناری را دارد و در پست هافبک چپ روز خوبی را پشت سر گذاشت. تعویض آخر در دقیقه ۹۰ به وقوع پیوست و رونمایی از یک جوان سرخپوش جدید بود. احسان حسینی که از تیم پایه نفت به پرسپولیس آمده و توانایی بازی در پست دفاع چپ و وسط را دارد، جایگزین بشار رسن شد تا هم زمان بازی بگذرد و هم یک بازیکن جوان دیگر در ترکیب پرسپولیس بازی کند. با حضور این سه بازیکن، میانگین سنی تیم پرسپولیس در پایان مسابقه بسیار پایین آمد. همچنین باید توجه داشت که اساسا تیم پرسپولیس میانگین سنی پایینی در این فصل دارد و مقابل ذوبی ها هم تنها بازیکن بالای ۳۰ سال این تیم، سیدجلال حسینی بود.

اولین تعویض برانکو ایوانکوویچ در بازی با ذوب آهن، محمد امین اسدی بود. او هنوز ۱۹ سالگی خود را به پایان نرسانده و مقابل ذوب آهن سومین بازی اش را برای پرسپولیس انجام داد. وی در مقابل پیکان و ماشین سازی نیز به میدان رفته بود اما هنوز تعداد بازی هایش با پرسپولیس سرخ به ۹۰ دقیقه نمی رسد. برانکو دفاعی پس از به زمین آوردن اسدی، سعید حسین پور را جایگزین آقای پاس گل لیگ هجدهم یعنی امید عالیشاه کرد. حسین پور که در بازی با ماشین سازی عملکرد بسیار خوبی داشت، در دیدار مقابل ذوب آهن نیز با یک استارت سریع فخرالدینی را مجبور به خطا کرد؛ خطایی که کارت زرد دوم را برای دفاع راست ذوبی ها جوانان تیش را رو کرد.

مسابقات تکواندوی بانوان کشور

طلایی های روز نخست، مشخص شدند



۲- ماتینا تیرگر (مازندران)
۳- شاپرک نجفی (البرز) و مهشاد خزائی (مازندران)
*وزن پنجم (۶۳)- کیلوگرم:
۱- روناک حسین زاده

۲- صدیقه سادات رضازاده
۳- شقایق خانجانی (تهران) و نرجس غلامپور (مازندران)

میزبانی تبریز در مسابقات فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا



کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از میزبانی شهر تبریز برای رقابت های فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا خبر داد.

لیلا یارمحمدی، رئیس دپارتمان فوتسال گفت: پس از بازدید مسئولان AFC از شهر تبریز و امکاناتی که این کلاتشهر در بخش فوتسال داشت، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای از میزبانی استان آذربایجان شرقی برای رقابت های نهایی فوتسال آسیا در رده سنی زیر ۲۰ سال خبر داد.

وی خاطر نشان کرد: این مسابقات با حضور نمایندگان ۱۲ کشور آسیایی از ۲۲ خرداد ماه لغایت ۴ تیرماه ۹۸ برگزار می شود.

رقابت مقصودلو با بهترین شطرنج بازان جهان



استاد بزرگ جوان شطرنج ایران، سال ۲۰۱۹ در یکی از معتبرترین تورنمنت های شطرنج جهان حضور خواهد یافت.

پرهام مقصودلو در جدول دوم تاتا استیل به رقابت با بهترین های جهان می پردازد. این برای اولین بار است که از یک شطرنج باز ایرانی برای این مسابقات معتبر دعوت به عمل می آید.

در جدول دوم این مسابقات ۱۴ ورزشکار با یکدیگر دیدار می کنند و قهرمان آنها می تواند جواز حضور در جدول یک را بدست آورد. از قاره آسیا به غیر از مقصودلو تنها یک ورزشکار هندی از آسیا در جدول دوم تاتا استیل حضور دارد.

ورزتر جوان و نوجوان

تیم های نوجوانان و جوانان بدون سرمربی

نظارت دبیر فدراسیون وزنه برداری بر تیم های پایه

رئیس فدراسیون وزنه برداری اعلام کرد که تیم های ملی نوجوانان و جوانان سرمربی نخواهند داشت و کار نظارت و برنامه ریزی برای این تیم ها بر عهده دبیر فدراسیون است.

علی مرادی در گفت و گو با ایسنا درباره تغییر سرمربی رده های پایه تیم ملی وزنه برداری بیان کرد: سرمربی تیم های ملی نوجوانان و جوانان نداریم و کارهای نظارت و برنامه ریزی را آقای بیرانوند دبیر فدراسیون انجام می دهد و مربیان ادواری استان ها هم در کنار تیم قرار می گیرند. مدیر تیم های ملی نوجوانان و جوانان هم همچنان کازمی نژاد است.

او در پاسخ به این پرسش که که با این شرایط رشیدی و امینی دیگر سرمربی جوانان و نوجوانان نیستند، تاکید کرد: بله سرمربی نیستند.

او دلیل اینکه چرا تیم های نوجوانان و جوانان سرمربی ندارند، گفت: به هر حال می خواهیم از خلاقیت مربیان جوان تر در استان ها استفاده و ایجاد انگیزه کنیم. مرادی در مورد تغییر نایب رئیس بانوان فدراسیون وزنه برداری نیز گفت: چند گزینه در حال ارزیابی هستند و زمانی که نهایی شود که توسط فدراسیون به وزارت ورزش معرفی می کنیم و معاونت بانوان وزارت ورزش نظر نهایی خود را می دهد و سپس برای بحث جایگزینی اقدام می کنیم. تلاش می کنیم هر چه زودتر در اسرع وقت این کار انجام شود و نفر جایگزین شود.

او در مورد علت تغییر رئیس بخش بانوان فدراسیون وزنه برداری نیز گفت: وزارت ورزش از همه لحاظ وزنه برداری بانوان را حمایت می کند و باید برای بانوان ما فضای وسیع تری مهیا شود. امیدواریم بانوان ما به رکورد های داخلی و بین المللی که در شأن آن ها است برسند و حضور فعالانه ای داشته باشند. ما رکوردهای بانوان در یک سال اخیر را ارزیابی کردیم که یکسان بود و این درجا زدن زیاد مناسب نیست.



چراغ سبز ستاره دورتموند به لیورپول

ستاره دور تموند به لیورپول چراغ سبز نشان داد.

در حالی که جلسات سران دورتموند و چلسی برای انتقال ستاره آمریکایی زردپوشان به لندن ادامه دارد، کریستیان پولسیچ ۲۰ ساله دوست دارد برای لیورپول به میدان برود.

سایت استاندارد انگلیس خبر داده که سران باشگاه چلسی با مدیران بورسیا دورتموند برای جذب کریستیان پولسیچ مهاجم ۲۰ ساله آمریکایی این تیم جلسه داشته اند.

این منابع گفته اند که مبلغ درخواستی بورسیا دورتموند برای فروش پولسیچ به چلسی ۷۰ میلیون پوند است که لندن ها در تلاش برای کم کردن این رقم هستند. این در حالی است که تنها ۱۸ ماه از قرارداد بازیکن آمریکایی دورتموند باقی مانده و او حاضر به تمدید قرارداد با صدرتشین فوتبال آلمان نیست.

در حالی که جلسه های چلسی و بورسیا دورتموند برای این انتقال ادامه دارد و چلسی در تلاش است تا او را به جای ادن هازارد جذب کند، پولسیچ دوست دارد به لیورپول برود تا یکبار دیگر زیر نظر یورگن کلوپ کار کند. پولسیچ در سال ۲۰۱۵ توسط یورگن کلوپ از آمریکا به آلمان آورده شد و پس از یکسال حضور در جوانان بورسیا دورتموند، به تیم اصلی راه یافت اما زمانی که او به تیم اصلی دورتموند رفت، کلوپ این تیم را ترک کرد و راهی انگلیس شد.



آغاز جشنواره رشته های بلیاردی کشور در گیلان

دومین جشنواره رشته های بلیاردی کشور به میزبانی استان گیلان و در منطقه سنگاچین بندرانزلی آغاز شد. در این جشنواره، حدود ۵۰۰ ورزشکار این رشته در رده های سنی مختلف از استان های سراسر کشور در دو بخش بانوان و آقایان و در رشته های مختلف بلیارد با هم رقابت می کنند. این جشنواره در بخش آقایان در رده های سنی جوانان، رده سنی آزاد و رده سنی پیشکسوتان برگزار می شود که شرکت کنندگان در بخش آقایان در رشته اسنوکر شش توپ، ۱۵ توپ و ناین بال به صورت تیمی و انفرادی با هم به رقابت خواهند پرداخت. همچنین رقابت های بخش بانوان نیز فقط در رده سنی آزاد برگزار می شود که شرکت کنندگان در این بخش، در رشته های اسنوکر شش توپ، ۱۵ توپ و ناین بال در دو قسمت تیمی و انفرادی با هم به رقابت می پردازند.



مسابقات بین المللی بدمینتون نپال

پیروزی ملی پوشان ایران برابر مریفان

در اولین روز مسابقات بین المللی بدمینتون نپال، ثریا آقایی و امیر جباری برابر حریفان خود در جدول اصلی به پیروزی دست یافتند.

ثریا آقایی به مصاف بدمینتون باز کشور بوتان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر برابر وی به پیروزی دست یافت و راهی دور بعد شد.

همچنین امیر جباری دیگر ملی پوش بدمینتون کشورمان در اولین دیدار خود در جدول اصلی به مصاف بدمینتون باز نپال رفت و توانست او را با نتیجه ۲ برصفر شکست دهد و راهی مرحله بعد شود. مسابقات بین المللی بدمینتون نپال تا هفدهم آذر ماه پیگیری می شود.



پایان المپیک استعدادهای ترامپولین کشور

مسابقات المپیک ترامپولین استعداد های برتر کشور با قهرمانی یزد در بخش تیمی و مازندران در بخش انفرادی به پایان رسید.

در پایان این پیکارها که در کرمانشاه برگزار شد، تیم یزد با کسب ۹۱/۴۲۲ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد. همچنین تیم های آذربایجان شرقی و اصفهان به ترتیب با ۲۲/۳۴۶ و ۱۹/۲۸۷ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار گرفتند.